
Zespół Szkół Samochodowych w Legnicy

1/1

Uroczyste pożegnanie absolwentów

24 kwietnia 2026 r. w Zespole Szkół Samochodowych w Legnicy odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego klas
piątych – 5A i 5B.
Podczas wydarzenia nie zabrakło wzruszających przemówień Dyrekcji, wychowawców oraz uczniów.
W wydarzeniu udział wzięli zaproszeni goście, w tym Kanclerz Uczelni Jana Wyżykowskiego Pani Edyta Zarecka oraz
przedstawiciele Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Legnicy – Pan Artur Wira i Pani Aleksandra.

Był to wyjątkowy moment dla uczniów, którzy po pięciu latach nauki żegnają się ze szkołą i wkraczają w dorosłość oraz życie
zawodowe. Szczególne wzruszenie towarzyszyło pożegnaniu klas 5A i 5B, które z tej okazji wręczyły szkole pamiątkowe tablo
– wyraz wdzięczności za wspólnie spędzony czas oraz symbol trwałej więzi z naszą społecznością.
Wręczono także świadectwa, dyplomy i nagrody za osiągnięcia naukowe, sportowe oraz działalność na rzecz szkoły. Nie
zabrakło podziękowań dla nauczycieli i pracowników szkoły, a także dla rodziców za ich nieustające wsparcie.
Nie zabrakło również chwil pełnych emocji – pojawiły się łzy wzruszenia, serdeczne uściski i pamiątkowe zdjęcia wykonywane
po raz ostatni w szkolnych murach.

 Gratulujemy uczniom klasy 5B, którzy ukończyli szkołę z wyróżnieniem: Nikodem Prońko, Paweł Bzowy, Kajetan
Spychalski oraz Filip Suduł.

 Nikodem Prońko i Paweł Bzowy osiągnęli historycznie najwyższą średnią ocen w dziejach szkoły!
 Statuetki za osiągnięcia sportowe otrzymali: Kajetan Spychalski, Stanisław Golec, Przemysław Inglot oraz Dawid

Drozdowski.
 Nagrodę za rozwijanie koła szachowego i sekcji bilardowej otrzymał Paweł Bzowy.
 Za działalność na rzecz szkolnego koła pierwszej pomocy przedmedycznej wyróżnieni zostali: Adrian Mól, Stanisław

Golec, Kacper Stachowiak oraz Radosław Rosa.
 Nagrody za pracę na rzecz wolontariatu otrzymali uczniowie zaangażowani w działania pomocowe i społeczne,

wspierające lokalną społeczność oraz życie szkoły. Byli to niezwykli uczniowie, aktywnie zaangażowani w życie szkoły i jej
społeczności.

 Szczególne wyróżnienie otrzymali również Mateusz Rewak oraz Brajan Malcharek, którzy zostali uhonorowani medalami
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci za działalność wolontariacką.
Drodzy Absolwenci – dziękujemy za wspólnie spędzone lata!
Życzymy Wam powodzenia na maturze, realizacji marzeń i wielu sukcesów w dorosłym życiu.
Pamiętajcie – drzwi naszej szkoły zawsze będą dla Was otwarte


